
 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

Gelový perličkový obklad, studená/teplá komprese 

 

 
Gelový perličkový obklad je vhodný ke studené i teplé terapii.  
Jedná se o produkt, který pomáhá se zmírněním bolesti, otoku či  
namožení svalstva. Výplň je tvořena malými perličkami, které absorbují  
teplo či chlad.  
Gelový obklad je dodáván i s popruhem na suchý zip, díky kterému drží  
na požadovaném místě.   
 
Vlastnosti: 

• Obklad je naplněn malými perličkami 
• Malé perličky absorbují teplo a chlad, které uchovají po dobu 20 minut 
• Pásek na suchý zip 

 
 
 

www.stamed.cz 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@stamed.cz

